
FOODSERVICE

Chefköche zu Ihren Diensten.

DIE DESSERTS

Produktkode:

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

Allergenen

GVO • Ionisierung •

DURCHSNITTLICHE ERNÄHRUNGSWERTE (für 100g)

Brennwert (kcal):
Brennwert (kJ):

Eiweiß : Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Ballaststoffe: Salz :

WEITERE INFORMATIONEN

EAN13 DUN14

Haltbarkeitsdatum Verkaufsdatum

Konservierung

Wasserstoffhaltige Fette • Schweinegelatine •

Fett:
davon gesättigte Fettsäuren:

•
•
•
•

VERPACKUNG

Verkaufseinheit* Palletisierung

Verkaufseinheit (       Palletisierung pro        
Verkaufseinheit)

Bruttogewicht (kg) Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg) Gesamthöhe (m)

Grösse in mm (HxBxT)

Bruttogewicht (kg)

Gesamthöhe (m)

Verkaufseinheit (       Palletisierung pro        
Verkaufseinheit)

Palletisierung

TURNAROUND

* Abmessungen - ** Ohne Palette (+0,15 m  +30kg)

Natrium :

Die schokoladendesserts – Kühl genieβen

SHOKOLADENRIEGEL

Rahm (Milchrahm, Stabilisator: E407), Bitterschokolade [71% Kakaoanteil] 16.3% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
naturliches Vanillearoma), Eigelb, teilentrahmte Milch, Joconde-Kakao 8,8% (Volleier, Zucker, Weizenmehl (Gluten),
Kakaopulver, Wasser, Invertzucker, gerostetes Gerstenmalzmehl (Gluten), Erbsenmehl, Backpulver : E450 – E500 (enthält
Weizenstarke (Gluten)), Emulgator : E471, Kartoffelstarke, Milcheiweise), Schokoladenguss 7,9% (Pflanzlenfett
(Sonnenblumenol, Kokosnuss, Kakaobutter, Palmöl), Zucker, mageres Kakaopulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalezithin,
naturliches Vanillearoma), Bitterschokoladekuvertüre [59% Kakaoanteil] 4.9% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Emulgator: Sojalezithin), dunkle Glasurmasse (Pflanzenfett (Palm, Shea), Zucker, mageres Kakaopulver, Laktose,
Emulgator: Sojalezithin, naturliches Vanillearoma), Zucker, Eier, zerkleinerte Crepes-dentelles (Waffelrollchen)
(Weizenmehl (Gluten), Zucker, Butterfett (Milch), Magermilchpulver, Gerstenmalz (Gluten), Salz), Sonnenblumenol,
Kakaobutter, Wasser, Geliermittel (Fischgelatine, Kartoffelmaltodextrin).

ENTHÄLT Milch und Milchprodukte, Soja und Sojanebenprodukten, Eier und Eiprodukten, glutenhaltiges Getreide, Fisch.
Kan Spuren Sesam, Sulfite, Senf, Sellerie, Schalentieren, Weichtieren, Erdnuss, Lupine, Schalenfrüchten enthalten.

3700478531996 13700478531993

547 365

411 kcal
1707  kJ

4,5 g 0,11 g

6,7 g 29,5 g
16,5 g

27,4 g
23,1 g

Shokoladenriegel - Tiefgefroren

Nein Nein

Nach dem Auftauen maximal 24 Stunden bei 0 bis 4°C aufbewahren. Bei -18°C aufbewahren. Aufgetautes Produkt nicht wieder 
einfrieren.

Nein Nein

50 x 296 x 390

1,260 kg

1,040 kg

(100x120)**

30300

302,4 kg

1,50 m

378,0 kg

1,50 m

(80x120)**
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30240

8

000210 (0319901) • 16 Stück à 65g (1,040 Kg) - LxBxH : 11,8x2,8x2,4 cm

Version n°15b – Erstellt am 27/09/2011 - Veröffentlicht am 24/02/2020

Plastikfolie entfernen. 3 Stunden bei 4°C auftauen lassen. Glanz schnell

mit einer Lötlampe.

43 mg

Serviervorschlag

Traiteur de Paris
276 rue de Châteaugiron – CS 36331
35063 Rennes cedex – France 


